Barcianu, căruia ca regisorului nostru i-se cuvine în prima linie meritul, după aprețierile jurnalistice — a bunului reușit, ce a avut reprezentația noastră, precum și preastimabilei sale doamne, carea ne-a pus la dispoziție în decursul prebelor saloanele sale.

Asigurînd pe toți de sentimentele noastre de mulțumită și recunoscință.

Sibiu, în 17/29 Ianuarie 1886,

semnăm:

Diletanții.

Serviciul telegrafic

al

„TRIBUNEI“.

Londra, 29 Ianuarie n. Regina a chiamat pe Salisbury spre a-i primi demisiunea. Salisbury ar fi numit pe Gladstone drept următor. Chiamarea lui Gladstone e iminentă.

Berlin, 29 Ianuarie n. Landtag-ul prusian.